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RADIO CB "MIDLAND" 88 VOX AM/FM-multi
12/24V 1-DIN

Cena 897,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent MIDLAND

Opis produktu
OPIS

RADIO CB MIDLAND 88 MULTI AM/FM-multi 12/24V 1. Wyjątkowa łatwość montażu.Typowy rozmiar DIN i niezwykle płytka
obudowa.Głośnik w przedniej ścianie pozwala na szczelną zabudowę.U kształtny uchwyt do każdej powierzchni.Wyjątkowe
mocowanie z przyssawką do montażu na szybie przedniej 2. Duży, kolorowy, świetnie widoczny wyświetlacz TFT. 3. Zasilanie
12/24 V pozwalające używać radia w każdym osobowym i ciężarowym samochodzie. 4. Noise Blanker i filtr wysokich
częstotliwości HIC dbają o komfortowy i zrozumiały odsłuch. 5. Tryb alarmowy umożliwia wezwanie pomocy bez naciskania
przycisku nadawania. To jedno z najbardziej uniwersalnych, samochodowych radii CB. Montaż w standardowym otworze DIN,
na płaskiej części kokpitu czy na przedniej szybie pozwala wygospodarować miejsce na Midlanda 88 w każdym samochodzie
osobowym, ciężarówce, kamperze i terenowym pogromcy bezdroży. Kompatybilność zasilania ze standardami 12 i 24V,
wydajne filtry przeciwzakłóceniowe, duży, kolorowy wyświetlacz to przepustka na pokład każdego pojazdu. Niezwykle
wszechstronne radio dające zaadoptować się do wielu lokalizacji w kabinie pojazdu,zasilane zarówno z 12 jak i 24V,
wyposażone w miernik SWR, którym w każdej chwili można sprawdzić dopasowanie anteny. Wielość akcesoriów zawartych w
opakowaniu daje wielką swobodę w wyborze miejsca montażu.Mikrofon wyposażony w przyciski zmiany kanałów i przywołanie
kanału priorytetowego znacznie poprawia wygodę i komfort obsługi. Duży, kolorowy, czytelny w każdych warunkach
wyświetlacz pokazuje wiele informacji o aktualnym stanie i nastawach radia. Dostępność do wielu dodatkowych funkcji
pozwala na personalizację parametrów pracy wygodną dla każdego użytkownika. Wyjątkowe mocowanie z przyssawką do
przedniej szyby. DANE TECHNICZNE Rozmiar DIN AM/FM multistandard Ultra płytkie, tylko 77 mm Zasilanie 12/24 V 3 rożne
mocowania, półkieszeń DIN,zwykła ramka mocująca, mocowanie z przyssawką do szyby przedniej Aluminiowa obudowa Duży
wyświetlacz TFT Automatyczna, cyfrowa, regulowana blokada szumów Kanały specjalne 9/19 Noise Blanker i filtr HIC
Automatyczne włączanie po podaniu zasilania Pamięć 4 kanałów Funkcja PA Przełączanie kanałów i kanał priorytetowy
włączany w mikrofonie Miernik siły sygnału S-metr Jednoczesny nasłuch 2 kanałów Roger beep Waga 677 g Wymiary
188x77x57 mm VOX w wersji eksportowej OPAKOWANIE ZAWIERA; RADIO Z PRZEWODEM ZASILAJĄCYM MIKROFON WIOESZAK
MIKROFONOWY UCHWYT MOCUJĄCY PÓŁKIESZEŃ MONTAŻOWA 1-DIN MOCOWANIE Z PRZESSAWKĄ ŚRUBY MOCUJĄCE Zgodny
z dyrektywą RE-D 2014/53/EU
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